
ZARZĄDZENIE NR 239/OPS/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania upoważnień dla pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775; zm. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 803) oraz art. 19 § 2a ustawy z dnia 17 czerwca  1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479; zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1177, poz. 1301, poz. 1692, poz. 1967, 
poz. 2127, poz. 2180, poz. 2640 i poz. 2687, Dz.U. z 2023 r. poz. 556, poz. 614, poz. 852, poz. 1059, 
poz. 1130 i poz. 1193) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję niniejszym udzielone Panu Jackowi Kołaczyńskiemu – pracownikowi  Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Międzyzdrojach upoważnienie nadane Zarządzeniem Nr 132/OPS/2011 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 25.07.2011 r. do wykonywania w imieniu Burmistrza Międzyzdrojów czynności 
związanych z wystawianiem i aktualizacją tytułów wykonawczych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                                
w Międzyzdrojach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E48532-6236-4ADD-ABDC-D467EBB5AC52. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 239/OPS/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-07-13T12:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




